ПРОЕКТ ДОГОВОРА № _______
купли - продажи движимого имущества

	       г. __________
	                                                        «__» __________ ____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Реалплюс» (ИНН 7709736989, ОГРН 5077746717770, адрес: 107140, г. Москва, Комсомольская площадь, д.6), в лице конкурсного управляющего Королева Ильи Михайловича (ИНН 583510437221,  СНИЛС 159-967-136 37, рег. номер: 19398, адрес для направления корреспонденции: 127106, г. Москва, ул. Гостиничная, д. 3, оф. 227), член Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «ДЕЛО» (ИНН 5010029544,  ОГРН 1035002205919, адрес: 125284, г Москва, Хорошевское шоссе, д. 32А, оф. 300, а/я 22), действующего на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы от 22.09.2020 г. по делу №А40-166752/19-70-182 «Б», именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,
[bookmark: _GoBack]и __________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________, действующего (-ей) на основании _________[footnoteRef:1], с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили договор купли – продажи движимого имущества (далее – Договор) на следующих условиях: [1:  В случае если покупателем является физическое лицо, изложить в следующей редакции: «___________ (Ф.И.О.), паспорт серии _____№_________, выдан _______________ _____ г. (дата выдачи)   ________________ (кем выдан),  именуемый (-ая) в дальнейшем «Покупатель»,]

                                                                  Предмет договора.
1.1. Продавец обязуется передать Покупателю в собственность, а Покупатель обязуется принять Имущество и уплатить за него цену в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.
1.2. Продавец передает в собственность Покупателя следующее Имущество:
 ______________________________________Обременения (ограничения) имущества: Залог в пользу КБ «Русский Торговый Банк» (ООО).

                                                                     2. Стоимость и порядок оплаты.
2.1. Стоимость Имущества составляет ____________________________ рублей.
2.2. Денежные средства в размере, указанном в п.2.1. настоящего Договора перечисляются Покупателем в следующем порядке:
- Задаток, ранее внесенный Покупателем за участие в Торгах, в размере _______ (__________) рублей _______ копеек (далее – Задаток), засчитывается в счет уплаты цены, указанной в п. 2.1 Договора.
- оставшаяся сумма в размере _____________________ рублей подлежит перечислению Покупателем не позднее 30 дней с момента заключения настоящего договора по реквизитам: _____________

                                                        3. Условия продажи Имущества.
3.1. Имущество передается Покупателю по акту приема передачи после полной оплаты цены, указанной в п.2.1. настоящего договора.
3.2. Переход права собственности на Имущество от Продавца к Покупателю осуществляется в момент передачи Имущества по акту приема-передачи.
3.3. Риск случайной гибели или порчи Имущества переходит с Продавца на Покупателя в момент подписания сторонами настоящего договора.
3.4. Покупатель подтверждает, что Имущество им осмотрено, претензий по комплектности Имущества, внешнему виду, состоянию и полноте документов на него нет.
3.5. Покупатель готов принять Имущество в состоянии на дату подписания настоящего договора.

                                                         4. Ответственность сторон.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Все споры, противоречия и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами при исполнении настоящего договора подлежат урегулированию в порядке направления претензий и ответов на них. В случае если Стороны не достигли взаимоприемлемого решения, спор подлежит разрешению в судебной инстанции.

                                                              5. Форс-мажорные обстоятельства.
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, наступление которых Сторона, не исполнившая обязательство, полностью или частично не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными методами (форс-мажор).
5.2. При наступлении указанных выше обстоятельств, Сторона по настоящему Договору, для которой создалась невозможность исполнения её обязательств по настоящему Договору, должна в кратчайший срок известить о них в письменном виде другую Сторону с приложением соответствующих свидетельств, но не позднее десяти дней после их начала.

                                                             6. Прочие условия.
6.1. Все дополнения и приложения к настоящему договору имеют силу, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
6.2. Настоящий договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. По одному экземпляру для каждой из Сторон.

Приложения:
Подписи Сторон.
Продавец:

_____________________ /________________________________________________________________/

Покупатель:

_____________________ /________________________________________________________________/